45, 18, -

Autores Græci & Latini in Quarto.

73

- | | | |
|-----|---|--------|
| 696 | Corpus omnium veterum Poetarum latinorum, Aur. | 3, 15 |
| | Allobr. 1609. 2 voll. | |
| 697 | Virgilius cum notis Servii & aliorum, Amst. 1646 | 2, 4 |
| 698 | ----- Bucolica, Georgica, & Æneas, Cantab. 1701. | 3, 4 |
| | ch. maj. more angl. | |
| 699 | Q. Horatius cum variis lectionibus, ibid. 1699. ch. | 2, 4 |
| | maj. more angl. | |
| 700 | P. Ovidius cum notis & interpretatione D. Crispini in Usum Delphini, Lugd. 1689. 4 voll. | 9, 4 |
| 701 | ----- cum notis variorum & P. Burmanni, Amst. 1727. 4 voll. | 20, 4 |
| 702 | T. Petronius cum notis variorum & P. Burmanni, Ultr. 1709 | 10, 4 |
| 703 | Valerius Flaccus cum notis variorum & P. Burmanni, Leidæ 1724 | 7, 10 |
| 704 | Poetæ Latini minores cum notis variorum & P. Burmanni, ibid. 1731. 2 voll. | 9, 4 |
| 705 | F. Quintilianus cum notis doctorum virorum & P. Burmanni, ibid. 1720. 3 voll. | 11, 10 |
| 706 | Phædrus cum commentario novo P. Burmanni, ibid. 1727 | 3, 10 |
| 707 | C. Silius Italicus cum notis variorum & Arn. Drakenborch, Ultr. 1717 | 6, 15 |
| 708 | Catullus, Tibullus & Propertius cum variis lectionibus, Cantabr. 1702 | 2, 4 |
| 709 | A. Tibullus cum notis J. Broukhusii, Amst. 1708 | 5, 4 |
| 710 | S. A. Propertius cum notis J. Broukhusii, ibid. 1709 | |
| 711 | Lucretius Carus de rerum natura cum notis variorum & S. Havercampi, Lugd. Bat. 1725. 2 voll. cum fig. | 9, 10 |
| 712 | V. Maximus cum notis variorum, Perizonii & Abr. Torrenii, ibid. 1726. more gall. | 7, 4 |
| 713 | Lucanus cum notis variorum & Fr. Oudendorpii, ibid. 1728. more gall. | 7, 12 |
| 714 | Julius Cæsar cum notis D. Vossii, Davissii, Clarke & Fr. Oudendorpii, ibid. 1737. more gall. | 8, 5 |
| 715 | ----- cum notis G. Jungermanni, Francof. 1669 | |
| 716 | Auli Gellii noctes Atticæ cum notis Gronoviorum, Lugd. Bat. 1706 | 8, 5 |
| 717 | Q. Curtius cum notis variorum, & supplem. Freinsheimii curante H. Snakenburgio, Delphis & Lugd. Bat. 1724. more gall. | 7, 5 |
| 718 | C. Sallustius cum notis Glareani, Bas. 1506 | |
| 719 | Suetonius cum notis ex recens. J. G. Grævii, Hagæ 1691 | 2, 4 |

K

720

1454-94

Autores Græci & Latini in Quarto.

- 74
1/4 - 2 1/2 - 8 1/2 - 720 P. Terentius cum variis lectionibus, Cantabr. 1701, ch. maj. more angl.
— 5 1/2 - 12 1/2 - 721 Vetera Romanorum Itineraria Antonini Augusti cum notis variorum & P. Wesselingii, Amst. 1735
— 2 1/2 - — - 722 S. J. Frontinus de Aquæductibus Urbis Romæ cum notis J. Poleni, Patav. 1722
— 1/4 - 16 1/2 - 723 Tullii Ciceronis opera omnia cum notis Lambini & Gothofredi, Genève 1646
— 1 1/2 - 4 1/2 - 724 Q. Ennii Fragmenta cum notis Columnæ & Fr. Hefselii, Amst. 1707
— 3 1/2 - 15 1/2 - 725 P. Orosii Historiæ, & Apologeticus contra Pelagium de arbitrii libertate, cum anim. & nummis S. Haverkampii, Lugd. Bat. 1738